
06/10/2023, 11:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1161145&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00011/2023

Às 11:55 horas do dia 06 de outubro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANIO RAMOS NICOLEIT, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00.001247/2023-48,
Pregão nº 00011/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular
Descrição Complementar: Recrutamento e Seleção de Pessoal para a prestação de serviços de recrutamento,
seleção, contratação, capacitação, acompanhamento e disponibilização de jovens aprendizes ao Confea
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 334.380,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,05 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INSTITUTO DE PROMOCAO HUMANA, APRENDIZAGEM E CULTURA , pelo melhor lance de R$
309.317,7600 , com valor negociado a R$ 309.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/09/2023
12:10:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INSTITUTO DE
PROMOCAO HUMANA, APRENDIZAGEM E CULTURA, CNPJ/CPF:

11.595.331/0001-38, Melhor lance: R$ 309.317,7600, Valor Negociado:
R$ 309.000,0000

Homologado 06/10/2023
11:55:08

EVANIO
RAMOS

NICOLEIT

Fim do documento


